2025年５月吉日

ＰＴＡ会員各位

                                      　      東京都立広尾高等学校ＰＴＡ

2025年度　ＰＴＡ総会報告

５月24日（土）に2025年度ＰＴＡ総会が開催されました。

会員の皆様のご協力のもとに全ての議事が審議されましたので、下記のとおり

ご報告申し上げます。

記

日　時： 2025年５月24日（土）　１４：００〜１４：３０
場　所： 大会議室
会員数： 　　660名
出席者： 　　  39名
委任状： 　　368名
有効数： 　　405名

ＰＴＡ会則第１３条記載の定員数（ＰＴＡ全会員数の過半数）に達したため、

本総会は成立しました。

 議事：

① 第１号議案　2024年度 事業および活動報告

② 第２号議案　2024年度 決算および監査報告

③ 第３号議案　2025年度 新役員候補報告

④ 第４号議案　2025年度 事業計画案

⑤ 第５号議案　2025年度 予算案

上記全ての議事について、拍手にて承認されました。

今後も生徒のためにより良いＰＴＡ活動ができるよう努めて参りたいと思い

ますので、引き続きどうぞよろしくお願いいたします。